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Base mural de baja tension y antideflagrante

Descripcién del articulo

Caddigo BALS 41086

EAN 4024941000710

Grupo de productos Clavija mural de baja tension, antideflagrante
Intensidad de corriente 16A

Numero de polos 2p

Arreglo de las fases 2P

Ubicacion del contacto de puesta a tierra 10h

Tension <50V CC

Frecuencia Corriente continua (CC)
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Descripcion del articulo
indice de proteccion

Color distintivo

Sistema de conexién
Material de la carcasa
Altura del equipo en mm
Anchura del equipo en mm

Profundidad del equipo en mm

Otras caracteristicas técnicas

Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

www.bals.com

IP55

blanco

con bornes de tornillo

Plastico

180mm

80mm

110mm

Fecha: 29.02.2024

Para el uso en las zonas 2y 22, Para el uso en las

zonas 1y 21

0.92 Kg / null

null

18T

110 mm

80 mm

180 mm

0,921 kg

1.584 ccm
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