

Fecha: 29.02.2024



Base mural de baja tensión y antideflagrante



Descripción del artículo	
Código BALS	41086
EAN	4024941000710
Grupo de productos	Clavija mural de baja tensión, antideflagrante
Intensidad de corriente	16A
Número de polos	2p
Arreglo de las fases	2P
Ubicación del contacto de puesta a tierra	10h
Tensión	< 50V CC
Frecuencia	Corriente continua (CC)

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

Fecha: 29.02.2024



Descripción del artículo	
Índice de protección	IP55
Color distintivo	blanco
Sistema de conexión	con bornes de tornillo
Material de la carcasa	Plástico
Altura del equipo en mm	180mm
Anchura del equipo en mm	80mm
Profundidad del equipo en mm	110mm

Otras características técnicas	
	Para el uso en las zonas 2 y 22, Para el uso en las zonas 1 y 21

Datos de logística	
Peso individual	0.92 Kg / null
Tipo de embalaje	null
Cantidad de unidades	1 ST
Longitud	110 mm
Ancho	80 mm
Altura	180 mm
Peso	0,921 kg
Volumen	1.584 ccm